25

[image: Герб района ч_б]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2025
	г. Заозерный
	№ 375-п

О внесении изменения в постановление администрации района от 22.06.2018 № 341-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района»

С целью устранения технической описки, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 22.06.2018 № 341-п следующее изменение:
Пункты 1 и 2 приложения к постановлению «СПИСОК избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района» изложить в новой редакции:
«1. ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 97
(центр г.Заозерный, ул.Победы, 9, гимназия № 2)
В участок входят улицы г.Заозерного: Баргинская, Веселая, Высотинская, Гагарина, Достоевского, Киевская, Кольцова, Короленко, Котовского, Кравченко, Крылова, Куйбышева, Лебедевой, Мичурина, Некрасова, Плеханова, Победы, Реконструкции (дома №1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 10), Репина, Смирнова, Советская (дома № 76, 78, 102, 104), Строительная, Сурикова, Целинная, Чехова, Чернышевского, Шевченко, Юности, Фабричная (дом №5); переулки Луговой, Малый, Новый, Обручева, Реконструкции;
2. ЗАОЗЕРНОВСКИЙ избирательный участок № 98
(центр г.Заозерный, ул.40 лет Октября, 38, городской Дом культуры, 2 этаж)
В участок входят улицы г.Заозерного: 40 лет Октября (нечетные номера домов с 27 до конца и четные с 26 до конца), Белинского, Реконструкции (кроме домов №1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 10), Советская (нечетные номера домов с 37 до конца и четные с 46 до конца, кроме домов № 76, 78, 102, 104);».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского района.

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
image1.jpeg